[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                от 06.07.2015 г.  № 96/12
 Об утверждении прейскуранта цен на размещение информации на информационных стендах МП «Лотошинское ЖКХ»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, принимая во  внимание обращение директора МП «Лотошинское ЖКХ» от 08.06.2015 г. №469, Совет депутатов Лотошинского муниципального района

р е ш и л:

1. Утвердить прейскурант цен на размещение информации на информационных стендах МП «Лотошинское ЖКХ»   согласно приложению.

2. Размещение информации  органами  местного самоуправления Лотошинского муниципального района  на информационных стендах МП «Лотошинское ЖКХ» в размере  формата А5 производится  на безвозмездной  основе.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Сельская новь».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации Лотошинского муниципального района Шагиева А.Э.
Глава Лотошинского
муниципального района                                                                      Е.Л. Долгасова

В Е Р Н О:

Разослать: депутатам-15, Шагиеву А.Э., редакции газеты «Сельская новь», отделу по экономике и перспективному развитию ФЭУ, МП «Лотошинское ЖКХ», юридическому отделу, прокурору, в дело.
                                                                                       Приложение  к решению Совета

                                                                                       депутатов Лотошинского муниципального

                                                                                       района от 06.07.2015 № 96/12
	Прейскурант цен на размещение информации на информационных стендах

МП «Лотошинское ЖКХ»

	№ п/п
	Вид работы
	Стоимость,  в руб.  с  НДС

	1
	Размещение  информации на 1 месяц формат А4:

-на всех стендах (220 шт.)
-на одном стенде
	13000,00
59,00

	2
	Размещение информации свыше 3-х месяцев формат А4:
-на всех стендах (220 шт.)
-на одном стенде
	11000,00
50,00

	3
	Размещение  информации на 1 месяц формат А5:

-на всех стендах  (220 шт.)
-на одном  стенде
	7000,00
32,00

	4
	Размещение информации свыше 3-х месяцев формат А5:

-на всех стендах (220 шт.)
-на одном стенде
	6000,0

28,00

	5
	Размещение информации на 7 дней  формат А4:

- на всех стендах (220 шт.)
- на одном стенде
	4000,0
18,00

	6
	Размещение информации на 7 дней  формат А5:

- на всех стендах (220 шт.)
- на одном стенде
	2500,0

11,00